
10.08.2018

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Кодзоков Ислам Асланович внутренние

2 Эфендиев Султан Муслимович ЕГЭ

3 Урусова Милана Аслановна ЕГЭ

4 Шагербиев Кантемир Залимович ЕГЭ

1 Шипшев Рустам Батырович ЕГЭ

2 Назранов Ринал Валерьевич ЕГЭ

3 Жамбеев Шамиль Тимурович ЕГЭ

4 Кушхабиев Инал Олегович ЕГЭ

5 Иттиев Рустам Абдуллаевич ЕГЭ

6 Бейтуганов Марат Заурбекович ЕГЭ

7 Тохаев Ибрагим Маликович ЕГЭ

8 Газаев Азамат Эльесович ЕГЭ

9 Текуев Рамазан Ануарович ЕГЭ

10 Этезов Магомед Русланович ЕГЭ

11 Маремшаов Эльдар Хасанбиевич ЕГЭ

12 Биканов Темирлан Рустамович ЕГЭ

13 Шекеров Сагид Хамитович ЕГЭ

14 Кагермазов Рамазан Вадимович ЕГЭ

15 Бабаев Хусейн Зубертович ЕГЭ

16 Шикова Марина Владимировна внутренние

17 Афаунова Марьяна Рамазановна внутренние

18 Сахтуев Мурат Заурбекович внутренние

19 Хурзоков Кантемир Асланович внутренние

20 Назаров Адам Каншаубиевич внутренние

21 Хежев Азамат Гумарович внутренние

22 Каскулова Алиса Амировна внутренние

23 Кожуков Расул Хызырович внутренние

24 Алиев Хаким Сафарович внутренние

25 Балова Ирина Заурбековна внутренние

26 Донченко Алена Валерьевна внутренние

27 Карданов Ренат Юрьевич внутренние

28 Жилов Алан Асланович внутренние

29 Отаров Марат Муратович внутренние

30 Тенгизов Рамазан Леонидович внутренние

31 Шокумов Заудин Асланович внутренние

32 Занина Валерия Дмитриевна ЕГЭ

33 Кумыков Латмир Русланович внутренние

34 Мукожева Лидия Тимуровна ЕГЭ

35 Карабашев Алим Асхадович ЕГЭ

36 Жириков Азрет Музаринович внутренние

1 Фомитов Инал Русланович внутренние

08.03.01 Строительство

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах целевой квоты

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Списки поступающих по программам бакалавриата и специальности Ветеринария 

(заочная форма обучения)



№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Бегиев Керим Аликович ЕГЭ

2 Канлоев Аслан Хизирович ЕГЭ

1 Шипшев Рустам Батырович ЕГЭ

2 Шомахова Ангелина Сергеевна ЕГЭ

3 Пшуков Алим Асланович ЕГЭ

4 Назранов Ринал Валерьевич ЕГЭ

5 Богатырев Адам Асланович ЕГЭ

6 Жамбеев Шамиль Тимурович ЕГЭ

7 Хамурзов Тимур Андзорович ЕГЭ

8 Атов Каурбек Амирович ЕГЭ

9 Гызыева Жанета Хасановна ЕГЭ

10 Атов Маирбек Амирович ЕГЭ

11 Тохаев Ибрагим Маликович ЕГЭ

12 Кошеев Альбек Заурбиевич ЕГЭ

13 Газаев Азамат Эльесович ЕГЭ

14 Текуев Рамазан Ануарович ЕГЭ

15 Булатов Алан Казбекович ЕГЭ

16 Кудаев Темирлан Асланбекович ЕГЭ

17 Этезов Магомед Русланович ЕГЭ

18 Маремшаов Эльдар Хасанбиевич ЕГЭ

19 Биканов Темирлан Рустамович ЕГЭ

20 Джантуев Камиль Борисович ЕГЭ

21 Шогенов Мурат Валерьевич ЕГЭ

22 Темирканов Эльдар Русланович ЕГЭ

23 Кагермазов Рамазан Вадимович ЕГЭ

24 Бабаев Хусейн Зубертович ЕГЭ

25 Кодзоков Астемир Анзорович ЕГЭ

26 Шуков Нурмухамед Зурабович ЕГЭ

27 Темиржанов Хусей Хызырович ЕГЭ

28 Кушев Ислам Анатольевич внутренние

29 Назаров Адам Каншаубиевич внутренние

30 Хежев Азамат Гумарович внутренние

31 Хахов Эльдар Назирович внутренние

32 Кожуков Расул Хызырович внутренние

33 Арчаков Имран Мусаевич внутренние

34 Кушхов Замир Анатольевич внутренние

35 Стекольщиков Денис Анатольевич внутренние

36 Беков Тибард Хачимович внутренние

37 Жилов Алан Асланович внутренние

38 Локов Мартин Биасланович внутренние

39 Чеченов Темирлан Магомедович внутренние

40 Ашев Рустам Рамазанович внутренние

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах целевой квоты



41 Нахушев Марат Мухамедович внутренние

42 Фашмухова Динара Мироновна внутренние

43 Отаров Марат Муратович внутренние

44 Чеченов Алим Андзорович внутренние

45 Тхагапсоев Астемир Заурович внутренние

46 Эльбаздуков Амир Артурович внутренние

47 Маломусов Ренат Артурович внутренние

48 Шокумов Заудин Асланович внутренние

49 Ашабоков Сулейман Артурович внутренние

50 Кумыков Латмир Русланович внутренние

51 Соблирова Марина Анзоровна внутренние

52 Ташуев Ибрагим Асланович ЕГЭ

53 Карабашев Алим Асхадович ЕГЭ

54 Вологиров Аслан Славович внутренние

55 Давиденко Игорь Андреевич внутренние

56 Карданов Марат Муратович внутренние

1 Хахов Эльдар Назирович внутренние

2 Паунежев Тимур Муратович ЕГЭ

3 Чеченов Темирлан Магомедович внутренние

4 Заникоев Мурат Махтыевич внутренние

5 Желдашев Тимур Анатольевич внутренние

6 Султыгов Ахмед Исаевич внутренние

7 Мокаев Ислам Хасанович внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Такмакова Карина Андзоровна внутренние

2 Шорова Ксения Романовна внутренние

1 Юнусов Линар Марсович внутренние

2 Керефова Дана Юрьевна внутренние

3 Конгапшева Динара Владимировна ЕГЭ

4 Джафарова Замира Зауровна внутренние

5 Жемухов Тамирлан Ахмедович внутренние

6 Мезова Алина Аслановна внутренние

7 Басиева Камилла Игоревна внутренние

8 Шомахов Рашид Арсенович внутренние

9 Кармокова Диана Хусеновна внутренние

10 Тлупов Азнаур Арсенович внутренние

11 Кажарова Ирина Ахмедовна внутренние

12 Тлибекова Алѐна Залимовна внутренние

13 Афаунов Алим Адмирович внутренние

14 Амшокова Эльза Арсеновна внутренние

15 Ашабоков Аниуар Валерьевич внутренние

16 Итов Алим Андзорович внутренние

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



17 Мамаева Милана Руслановна внутренние

18 Сижажева Марьяна Асланбековна внутренние

19 Хаджиев Шамиль Магометович ЕГЭ

20 Колодова Аида Александровна внутренние

21 Шхагапсоева Зарема Зауровна внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Хаткутова Анджела Хасанбиевна внутренние

2 Махов Алим Ахмедович внутренние

3 Газдиева Лиза Магометовна внутренние

4 Геляхова Джамиля Азретовна внутренние

5 Таран Николай Владимирович внутренние

6 Хашпаков Эдуард Хасанович внутренние

7 Друшлякова Анна Сергеевна внутренние

8 Гукова Фатима Алимовна внутренние

9 Нагоев Астемир Асланович внутренние

10 Жемухов Тамирлан Ахмедович внутренние

11 Мезова Алина Аслановна внутренние

12 Басиева Камилла Игоревна внутренние

13 Балкарова Илинна Медиковна внутренние

14 Шомахов Рашид Арсенович внутренние

15 Хатуева Диана Мухамедовна внутренние

16 Тлупов Азнаур Арсенович внутренние

17 Белгарова Регина Каншаубиевна внутренние

18 Балова Ирина Заурбековна внутренние

19 Бозиев Азамат Суфьянович внутренние

20 Пшигаушева Аина Каральбиевна ЕГЭ

21 Кажарова Ирина Ахмедовна внутренние

22 Тлибекова Алѐна Залимовна внутренние

23 Афаунов Алим Адмирович внутренние

24 Маздогова Олеся Беслановна внутренние

25 Вариева Диана Мироновна ЕГЭ

26 Ульбашева Асият Борисовна внутренние

27 Мендохов Крым Анзорович внутренние

28 Кодзова Светлана Сергеевна внутренние

29 Бекалдиев Адам Амирович внутренние

30 Шикова Марина Владимировна внутренние

31 Мишаев Азнор Мусаевич внутренние

32 Мамиева Радима Нажмудиновна внутренние

33 Тхазаплижева Изабелла Альбердовна ЕГЭ

34 Пазова Марина Аслановна внутренние

35 Ашибоков Темир Артурович внутренние

36 Кунижева Илона Аслановна внутренние

37 Абдулаева Асият Артуровна внутренние

38 Мамаева Милана Руслановна внутренние

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

на основные места в рамках контрольных цифр



39 Боташев Магомет Радикович ЕГЭ

40 Сижажева Марьяна Асланбековна внутренние

41 Керефов Ислам Анзорович внутренние

42 Аталикова Диана Анзоровна внутренние

43 Буранова Милана Альбердовна внутренние

44 Шхагапсоева Зарема Зауровна внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Газаев Азамат Эльесович ЕГЭ

2 Каскулова Алиса Амировна внутренние

3 Кожуков Расул Хызырович внутренние

4 Стекольщиков Денис Анатольевич внутренние

5 Шаова Камила Латмировна внутренние

6 Булатов Алан Казбекович ЕГЭ

7 Буштоков Кязим Сахадинович ЕГЭ

8 Гергиев Амур Залимович внутренние

9 Шауцукова Майя Мухарбиевна внутренние

10 Цагов Алим Хасанович внутренние

11 Шаов Рашид Анатольевич внутренние

12 Чабдаров Астемир Хамидович ЕГЭ

13 Итов Алим Андзорович внутренние

14 Кишева Анжела Суаедовна внутренние

15 Кодзокова Даханаго Зауровна внутренние

16 Тарханов Маирбек Залимович внутренние

17 Балкаров Мурат Русланович ЕГЭ

18 Балкаров Мурат Арсенович внутренние

19 Сабаноков Аскер Аликович внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Шорова Ксения Романовна внутренние

1 Пшуков Алим Асланович ЕГЭ

2 Назранов Ринал Валерьевич ЕГЭ

3 Кушхабиев Инал Олегович ЕГЭ

4 Бейтуганов Марат Заурбекович ЕГЭ

5 Тохаев Ибрагим Маликович ЕГЭ

6 Булатов Алан Казбекович ЕГЭ

7 Кудаев Темирлан Асланбекович ЕГЭ

8 Калажоков Амир Муратович ЕГЭ

9 Кагермазов Рамазан Вадимович ЕГЭ

20.03.02 Природообустройство и водопользование

на основные места в рамках контрольных цифр

21.03.02 Землеустройство и кадастры

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



10 Бабаев Хусейн Зубертович ЕГЭ

11 Кумахов Тамерлан Тимурович ЕГЭ

12 Дзейтова Хади Хусеновна внутренние

13 Афаунова Марьяна Рамазановна внутренние

14 Хежев Азамат Гумарович внутренние

15 Каскулова Алиса Амировна внутренние

16 Дзейтова Марем Хусеновна внутренние

17 Алиев Хаким Сафарович внутренние

18 Донченко Алена Валерьевна внутренние

19 Тхамоков Тимур Асланович внутренние

20 Хапов Залим-Герий Феликсович внутренние

21 Бекалдиев Адам Амирович внутренние

22 Тенгизов Рамазан Леонидович внутренние

23 Гуков Казбек Муаедович внутренние

24 Карабашев Алим Асхадович ЕГЭ

25 Назаров Тимур Хизирович ЕГЭ

26 Балкаров Мурат Русланович ЕГЭ

1 Латынин Владислав Валериевич ЕГЭ

2 Дибиров Мурат Курбанович ЕГЭ

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Канукоев Надир Альбердович ЕГЭ

2 Маремуков Альбиян Сергеевич внутренние

3 Макулов Заур Викторович внутренние

4 Пилов Мурат Анатольевич внутренние

5 Карданов Руслан Мусарбиевич внутренние

6 Кетуков Астемир Романович внутренние

7 Гогуноков Мухамед Ибрагимович внутренние

8 Цеев Ислам Заурович внутренние

9 Темирканов Эльдар Русланович ЕГЭ

10 Пшуков Алим Асланович ЕГЭ

11 Варитлов Беслан Аскерович внутренние

12 Алиев Хаким Сафарович внутренние

13 Черкесов Мухаммат Рамазанович внутренние

14 Стекольщиков Денис Анатольевич внутренние

15 Кодзоков Астемир Анзорович ЕГЭ

16 Гузоев Алик Магомедович внутренние

17 Егожев Ислам Валериевич внутренние

18 Гергиев Амур Залимович внутренние

19 Жилов Алан Асланович внутренние

20 Хапов Залим-Герий Феликсович внутренние

21 Локов Мартин Биасланович внутренние

22 Гучинов Зубер Владимирович внутренние

23 Шипшев Рустам Батырович ЕГЭ

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

на основные места в рамках контрольных цифр



24 Ашев Рустам Рамазанович внутренние

25 Фашмухова Динара Мироновна внутренние

26 Цагов Алим Хасанович внутренние

27 Киштиков Султан Алексеевич внутренние

28 Лолаев Канстантин Викторович внутренние

29 Ташуев Ибрагим Асланович ЕГЭ

30 Молов Таймураз Мухамедович внутренние

31 Кушхов Лиуан Аликович внутренние

32 Хоконов Ислам Хасанович внутренние

33 Тарханов Маирбек Залимович внутренние

34 Губжоков Мурат Ахмедович внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Сиднева Анна Олеговна внутренние

2 Шорова Ксения Романовна внутренние

1 Мамаев Залим Хаджимуратович ЕГЭ

2 Темирканов Эльдар Русланович ЕГЭ

3 Дзейтова Хади Хусеновна внутренние

4 Дзейтова Марем Хусеновна внутренние

5 Шаова Камила Латмировна внутренние

6 Гузоев Алик Магомедович внутренние

7 Балова Ирина Заурбековна внутренние

8 Донченко Алена Валерьевна внутренние

9 Тлибекова Алѐна Залимовна внутренние

10 Карданов Ренат Юрьевич внутренние

11 Шикова Марина Владимировна внутренние

12 Биканов Темирлан Рустамович ЕГЭ

13 Баксанов Азамат Артурович внутренние

14 Отаров Марат Муратович внутренние

15 Цагов Алим Хасанович внутренние

16 Карданова Регина Мухамедовна внутренние

17 Мамхегова Малика Замирбековна внутренние

18 Бесланеева Замира Ахиедовна ЕГЭ

19 Кушев Ислам Анатольевич внутренние

20 Тенгизов Рамазан Леонидович внутренние

21 Маремшаов Эльдар Хасанбиевич ЕГЭ

22 Гызыева Жанета Хасановна ЕГЭ

23 Абдулаева Асият Артуровна внутренние

24 Кишева Анжела Суаедовна внутренние

25 Касимов Астемир Русланович внутренние

26 Гутова Марианна Борисовна внутренние

27 Биев Тимур Мартинович внутренние

27.03.02 Управление качеством

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Газаев Ислам Хасанович внутренние

2 Малкаров Хызыр Хажисмаилович внутренние

3 Шибзухов Беслан Хусенович внутренние

4 Хапов Залим-Герий Феликсович внутренние

5 Узденов Магомет Джамалович внутренние

6 Джаппуев Али Аскерович внутренние

7 Докшукин Ислам Амурбиевич внутренние

8 Наршауов Расул Аллахбердиевич внутренние

9 Наршауов Алим Аллахбердиевич внутренние

10 Наршауов Ибрагим Аллахбердиевич внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Катинов Алим Асланович внутренние

1 Дзасежев Мурат Ауесович внутренние

2 Апажев Ислам Мухамедович внутренние

3 Гяургиев Адам Валерьевич внутренние

4 Лиев Аскер Русланович внутренние

5 Шопаров Артур Мусабиевич ЕГЭ

6 Вороков Астемир Муратович внутренние

7 Лакушев Алим Ауесович внутренние

8 Кильчуков Ислам Ибрагимович ЕГЭ

9 Шеожев Алимбек Хусенович внутренние

10 Шарданов Астемир Альбертович ЕГЭ

11 Газаев Ислам Хасанович внутренние

12 Шибзухов Беслан Хусенович внутренние

13 Мамбетова Карина Хатуевна ЕГЭ

14 Карданов Кантемир Тимурович внутренние

15 Узденов Магомет Джамалович внутренние

16 Шаов Рашид Анатольевич внутренние

17 Жуков Азамат Мухамедович ЕГЭ

18 Абдулаева Асият Артуровна внутренние

19 Беков Хусен Микаилович внутренние

20 Джаппуев Али Аскерович внутренние

21 Штымов Алан Надирович внутренние

22 Петелина Мария Васильевна внутренние

23 Кайтукаева Азизи Назбудиновна внутренние

35.03.01 Лесное дело

на основные места в рамках контрольных цифр

35.03.04 Агрономия

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Катинов Алим Асланович внутренние

1 Гяургиев Адам Валерьевич внутренние

2 Вологиров Азамат Асланович внутренние

3 Цеев Ислам Заурович внутренние

4 Вороков Астемир Муратович внутренние

5 Шхашамишев Рамазан Ахмедханович внутренние

6 Кильчуков Ислам Ибрагимович ЕГЭ

7 Шарданов Астемир Альбертович ЕГЭ

8 Газаев Ислам Хасанович внутренние

9 Бегидова Дана Аслановна внутренние

10 Шибзухов Беслан Хусенович внутренние

11 Асанов Артур Анатольевич внутренние

12 Баксанов Азамат Артурович внутренние

13 Шогенова Саимат Дасковна внутренние

14 Шаов Рашид Анатольевич внутренние

15 Гуков Казбек Муаедович внутренние

16 Тлупов Эльдар Владимирович внутренние

17 Хуртуев Азрет-Али Магометович внутренние

18 Джаппуев Али Аскерович внутренние

19 Ахмедов Саид Тофикович внутренние

20 Кайтукаева Азизи Назбудиновна внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Гергов Валерий Исуфович внутренние

2 Атакуев Раул Аликович внутренние

3 Макулов Заур Викторович внутренние

4 Пилов Мурат Анатольевич внутренние

5 Карданов Руслан Мусарбиевич внутренние

6 Канлоев Аслан Хизирович ЕГЭ

7 Варитлов Беслан Аскерович внутренние

8 Алиев Мулид Юрьевич внутренние

9 Желдашев Мурат Нажмудинович внутренние

10 Кодзоков Астемир Анзорович ЕГЭ

11 Ципинов Аслан Исмаилович внутренние

12 Балов Руслан Лиуанович внутренние

13 Гергиев Амур Залимович внутренние

14 Кульчаев Залимхан Магомедович внутренние

15 Локов Мартин Биасланович внутренние

16 Жеруков Артур Юрьевич внутренние

17 Ашев Рустам Рамазанович внутренние

35.03.05 Садоводство

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты

35.03.06 Агроинженерия

на основные места в рамках контрольных цифр



18 Фашмухова Динара Мироновна внутренние

19 Киштиков Султан Алексеевич внутренние

20 Пшихачев Кантемир Мусаевич внутренние

21 Езиев Эльдар Леонидович внутренние

22 Кушев Ислам Анатольевич внутренние

23 Гуков Казбек Муаедович внутренние

24 Атов Маирбек Амирович ЕГЭ

25 Атов Каурбек Амирович ЕГЭ

26 Шокумов Заудин Асланович внутренние

27 Ашабоков Сулейман Артурович внутренние

28 Бетуганов Анзор Владимирович внутренние

29 Кумыков Латмир Русланович внутренние

30 Кишева Анжела Суаедовна внутренние

31 Гонов Арсен Анатольевич внутренние

32 Арамисова Кристина Асреновна внутренние

33 Макоев Борис Аликович внутренние

34 Ташуев Ибрагим Асланович ЕГЭ

35 Бараов Сергей Русланович внутренние

36 Арамисов Амур Амирханович ЕГЭ

37 Кожев Артур Анатольевич внутренние

38 Хоконов Ислам Хасанович внутренние

39 Кочесоков Аслан Гамелович внутренние

40 Лисев Андрей Николаевич внутренние

41 Тарханов Маирбек Залимович внутренние

42 Тхагужоков Рустам Асланович внутренние

43 Тхагужоков Заур Асланович внутренние

44 Лихов Руслан Тимурович внутренние

45 Бекаров Алихан Авхатович внутренние

46 Цыганюк Владислав Алексеевич внутренние

47 Губжоков Мурат Ахмедович внутренние

48 Сабаноков Аскер Аликович внутренние

1 Гоов Асланбек Заурбекович внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Катинов Алим Асланович внутренние

1 Гяургиев Адам Валерьевич внутренние

2 Керефова Дана Юрьевна внутренние

3 Хашпаков Эдуард Хасанович внутренние

4 Шомахов Рашид Арсенович внутренние

5 Бегидова Дана Аслановна внутренние

6 Зарубина Татьяна Борисовна внутренние

7 Афаунов Алим Адмирович внутренние

8 Пшукова Маринат Хазраталиевна внутренние

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



9 Кунижева Элина Хадисовна внутренние

10 Кодзова Светлана Сергеевна внутренние

11 Каракизова Альбина Борисовна ЕГЭ

12 Федорова Светлана Анатольевна внутренние

13 Нагоев Шауаль Хаузинович внутренние

14 Тенгизов Анзор Хизирович внутренние

15 Бесланеева Замира Ахиедовна ЕГЭ

16 Тлибекова Зарина Хусеновна ЕГЭ

17 Итов Алим Андзорович внутренние

18 Беков Хусен Микаилович внутренние

19 Сижажева Марьяна Асланбековна внутренние

20 Шхагапсоева Зарема Зауровна внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Алиева Элен Руслановна внутренние

2 Ортанов Тибард Арсенович внутренние

1 Забаков Азамат Борисович ЕГЭ

2 Алхасова Залина Муратовна ЕГЭ

3 Архагова Зарина Зауровна ЕГЭ

4 Каракизова Альбина Борисовна ЕГЭ

5 Адамокова Рузанна Муксиновна ЕГЭ

6 Мамбетова Карина Хатуевна ЕГЭ

7 Махиева Жамилят Хизировна ЕГЭ

8 Тлибекова Зарина Хусеновна ЕГЭ

9 Прохорская Таина Анзорбиевна ЕГЭ

10 Шарданов Астемир Альбертович ЕГЭ

11 Кодзова Светлана Сергеевна внутренние

12 Тхазаплижева Изабелла Альбердовна ЕГЭ

13 Газдиева Лиза Магометовна внутренние

14 Ципинов Мурат Заурович внутренние

15 Богатырева Алла Ахмедовна внутренние

16 Бузуркиева Фатима Хамзатовна внутренние

17 Керефова Дана Юрьевна внутренние

18 Вороков Астемир Муратович внутренние

19 Наумова Варвара Викторовна внутренние

20 Ракитин Даниил Вячеславович внутренние

21 Бегидова Дана Аслановна внутренние

22 Маздогова Олеся Беслановна внутренние

23 Карданов Кантемир Тимурович внутренние

24 Бекалдиев Адам Амирович внутренние

25 Канукоева Заира Яраславовна внутренние

26 Федорова Светлана Анатольевна внутренние

27 Тарчоков Тимур Альбердович внутренние

28 Тенгизов Анзор Хизирович внутренние

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

на основные места в рамках контрольных цифр

на места в пределах особой квоты



29 Газдиева Айза Магометовна внутренние

30 Сохрокова Ирина Аслановна внутренние

31 Кармоков Темирлан Султанович внутренние

32 Вороков Абу Заурович внутренние

33 Кайтукаева Азизи Назбудиновна внутренние

34 Тлемахова Асият Казбековна ЕГЭ

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Хагундокова Ирина Мухарбиевна ЕГЭ

2 Исаак Нальби Исам внутренние

3 Апшева Айшат Мусаевна ЕГЭ

4 Асланов Тамерлан Валерьевич внутренние

5 Нагоев Мухамед Замирович ЕГЭ

6 Цаголти Руслан Романович внутренние

7 Маршенкулова Заринат Мухамедовна ЕГЭ

8 Исакова Инга Зауровна внутренние

9 Тхагужоков Ибрагим Ульянович ЕГЭ

10 Цалиева Алина Рафиковна внутренние

11 Рахаева Равида Масхутовна ЕГЭ

12 Токова Фаина Сарабиевна ЕГЭ

13 Догова Индира Аслановна ЕГЭ

14 Дзагаштов Анзор Мухамедович внутренние

15 Хахов Эльдар Назирович внутренние

16 Шомахова Регина Руслановна ЕГЭ

17 Сабанчиева Амина Аслановна ЕГЭ

18 Батырова Милана Руслановна ЕГЭ

19 Кодзокова Регина Владимировна ЕГЭ

20 Хежева Мариана Разиуановна ЕГЭ

21 Гумова Милана Олеговна внутренние

22 Зарубина Татьяна Борисовна внутренние

23 Шоров Алан Хамидович ЕГЭ

24 Урусова Милана Аслановна ЕГЭ

25 Кармокова Ирина Тимуровна внутренние

26 Шаманова Джамиля Хусейевна ЕГЭ

27 Карданова Сатаней Абдуловна ЕГЭ

28 Бейтуганов Марат Заурбекович ЕГЭ

29 Бекшокова Милана Артуровна внутренние

30 Таова Диана Муаедовна внутренние

31 Нирова Мадина Султановна внутренние

32 Темботова Джастина Тимуровна внутренние

33 Идрисов Алихан Асламбекович ЕГЭ

34 Карданова Регина Мухамедовна внутренние

35 Азикова Марина Валериевна внутренние

36 Шуков Нурмухамед Зурабович ЕГЭ

37 Умова Милана Илюшевна ЕГЭ

38.03.01 Экономика

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



38 Чеченов Алим Андзорович внутренние

39 Тилова Жаннет Анзоровна ЕГЭ

40 Гадиев Рустам Хасанович внутренние

41 Джанатаева Марьям Махтиевна ЕГЭ

42 Кушхова Джульетта Хачимовна внутренние

43 Шереужев Тамерлан Асланович ЕГЭ

44 Каздохов Аскер Хазреталиевич внутренние

45 Фиронов Дмитрий Сергеевич ЕГЭ

46 Гоов Асланбек Заурбекович внутренние

47 Штымов Алан Надирович внутренние

48 Вороков Инал Султанович внутренние

49 Купшинов Тимур Валерьевич ЕГЭ

50 Хатков Мурат Заурович ЕГЭ

51 Кумышев Батраз Асланович внутренние

52 Тамбиева Динара Альбертовна внутренние

53 Машукова Сатаней Хажмуридовна внутренние

54 Балаева Рита Ахматовна ЕГЭ

55 Беканов Рустам Русланович внутренние

56 Балкаров Арсен Хасенович внутренние

57 Апажев Расул Алимович ЕГЭ

58 Паунежев Идар Заурович ЕГЭ

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Хибиев Алим Хасанович ЕГЭ

2 Бербеков Руслан Маратович ЕГЭ

3 Ширитов Астемир Салимович внутренние

4 Дзуева Адиса Артуровна ЕГЭ

5 Кертова Рената Хаутиевна ЕГЭ

6 Рахаева Равида Масхутовна ЕГЭ

7 Эндреева Аида Маратовна ЕГЭ

8 Шоров Алан Хамидович ЕГЭ

9 Кармокова Ирина Тимуровна внутренние

10 Дугужев Залим Заурович внутренние

11 Бараов Кантемир Асламбиевич ЕГЭ

12 Ример Александр Викторович ЕГЭ

13 Мамхегова Малика Замирбековна внутренние

14 Тилова Жаннет Анзоровна ЕГЭ

15 Фиронов Дмитрий Сергеевич ЕГЭ

16 Штымов Алан Надирович внутренние

17 Руфатова Лейла Ризаевна внутренние

18 Котов Сергей Сергеевич внутренние

19 Цветкова Кристина Владимировна внутренние

38.03.02 Менеджмент

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Афаунова Марьяна Рамазановна внутренние

2 Бербеков Руслан Маратович ЕГЭ

3 Дзуева Адиса Артуровна ЕГЭ

4 Мамаев Залим Хаджимуратович ЕГЭ

5 Гакаев Магомед Казбекович внутренние

6 Кертова Рената Хаутиевна ЕГЭ

7 Доткулова Карина Хизировна ЕГЭ

8 Эндреева Аида Маратовна ЕГЭ

9 Урусова Милана Аслановна ЕГЭ

10 Дышеков Ислам Асланович ЕГЭ

11 Догова Индира Аслановна ЕГЭ

12 Мамилова Асет Курейшевна ЕГЭ

13 Бараов Кантемир Асламбиевич ЕГЭ

14 Хуштов Алихан Эдуардович внутренние

15 Чеченов Алим Андзорович внутренние

16 Тилова Жаннет Анзоровна ЕГЭ

17 Фиронов Дмитрий Сергеевич ЕГЭ

18 Кунашев Темиркан Мухамедович внутренние

19 Кунашев Кантемир Мухамедович внутренние

20 Дадохова Карина Заурбековна ЕГЭ

21 Бадов Булат Ахмедович ЕГЭ

22 Бузуртанова Карина Руслановна внутренние

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Таманова Марина Станиславовна внутренние

2 Кодзова Фатимат Аслановна ЕГЭ

3 Шоров Алан Хамидович ЕГЭ

4 Ногмов Адмир Анзорович ЕГЭ

5 Жерештиев Ислам Сафарбиевич ЕГЭ

6 Шаманова Джамиля Хусейевна ЕГЭ

7 Отарова Малика Муратовна внутренние

8 Ример Александр Викторович ЕГЭ

9 Аюбова Кристина Тимуровна ЕГЭ

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Ногмов Адмир Анзорович ЕГЭ

2 Назранов Беслан Хусенович ЕГЭ

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

38.03.06 Торговое дело

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

38.03.07 Товароведение

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг



№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Эльмезова Жанета Ануаровна внутренние

2 Акаев Канамат Адилбиевич ЕГЭ

3 Малкандуев Джамбулат Ибрагимович ЕГЭ

4 Абаева Лия Анатольевна ЕГЭ

5 Шаманова Джамиля Хусейевна ЕГЭ

6 Шибзухов Астемир Хусенович ЕГЭ

7 Каширгова Камилла Азаматовна внутренние

8 Кишева Алина Андзоровна внутренние

9 Березгов Алим Муратович ЕГЭ

10 Бакуева Лейла Ханафиевна ЕГЭ

11 Мамхегова Малика Замирбековна внутренние

12 Мизов Беслан Алексеевич внутренние

13 Шадзева Марина Игоревна внутренние

14 Шерегова Арианна Беслановна ЕГЭ

15 Куготов Мухамед Ауесович ЕГЭ

№ 

п.п.
Ф.И.О.

Вступительные 

испытания

1 Эндреева Аида Маратовна ЕГЭ

2 Бадов Булат Ахмедович ЕГЭ

3 Батырова Милана Руслановна ЕГЭ

4 Канкулова Зарина Руслановна ЕГЭ

5 Нагерова Инанна Ахмедовна ЕГЭ

6 Дышекова Белла Магомедовна ЕГЭ

7 Джанатаева Марьям Махтиевна ЕГЭ

8 Карданова Сатаней Абдуловна ЕГЭ

9 Керимова Марьяна Александровна ЕГЭ

10 Асаева Раяна Умаровна ЕГЭ

11 Бараов Кантемир Асламбиевич ЕГЭ

12 Апшева Айшат Мусаевна ЕГЭ

13 Хажироков Алан Аскерович ЕГЭ

14 Хагундокова Ирина Мухарбиевна ЕГЭ

15 Тхакахова Диана Атмировна ЕГЭ

16 Кодзокова Карина Хизировна ЕГЭ

17 Шанкова Лиана Салимовна ЕГЭ

18 Кодзова Фатимат Аслановна ЕГЭ

19 Макоев Адам Гидович ЕГЭ

20 Ногмов Адмир Анзорович ЕГЭ

21 Каракизова Альбина Борисовна ЕГЭ

43.03.02 Туризм

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

на основные места в рамках контрольных цифр



22 Берсекова Милана Эльдаровна ЕГЭ

23 Апшаев Залим Юсупович ЕГЭ

24 Конов Руслан Султанович ЕГЭ

25 Рахаева Равида Масхутовна ЕГЭ

26 Хашкуев Кантемир Русланович ЕГЭ

27 Макоева Амина Заурбиевна ЕГЭ

28 Хежева Мариана Разиуановна ЕГЭ

29 Шогенов Тимур Арсенович ЕГЭ

30 Хажироков Беслан Аскерович ЕГЭ

31 Дзейтова Хади Хусеновна внутренние

32 Гедгафова Карина Аслановна внутренние

33 Шаова Камила Латмировна внутренние

34 Кармокова Ирина Тимуровна внутренние

35 Тутова Эльмира Анзоровна внутренние

36 Гергова Джульяна Зауровна внутренние

37 Штымов Алан Надирович внутренние

38 Апикова Амина Анзоровна ЕГЭ

39 Тенгизова Ларьяна Альбердовна ЕГЭ

40 Мальбахов Анзор Хашаович ЕГЭ

41 Кулимов Ислам Валерьевич ЕГЭ

1 Гюльден Мухамед Джахитович ЕГЭ

2 Кажарова Рузана Хасанбиевна внутренние

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг


